QP 2-10 - Fahnli Panther

“Get some nuggets”
Ich bin ein alter Goldgraber und habe vor langer Zeit sicherheitshalber mein gesamtes Vermdgen versteckt.
Leider bin ich nun schon zu alt, es selbst wieder zu finden, weshalb ich mich an euch wende. Sofern ich mich
recht besinne, habe ich dazumal etwas an der Stelle: 8 / 4// | 4 versteckt. Bitte schaut dort flr mich so schnell wie
moglich nach. Achtet aber darauf, dass euch niemand an diesen geheimen Ort folgt! Ich verlasse mich auf euch.
Ich erzahle spater weiteres, ich muss erst noch ein paar zuverlassige Personen auftreiben.

Datum

13.05

21.05

29.05

30.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07

Zeit

07:45 - 17:54

17:00 - 19:00

10:00 - 13:00

12:00 - 15:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

17:00 - 20:00

Stand: 19.12.25

Ort

Bahnhof Affoltern

Klaranlage Zwillikon

Pfadiheim Schwandenholzli

Rest. Erpel Turlersee
Reussbriicke Obfelden
Volg Maschwanden

ehem. Tennisplatz Affoltern

Hexengraben Tlrlersee

Weiteres
Auffahrtswanderung --> siehe Flyer

Pfila, siehe Anmeldung

Brunch

FWE, keine Ubung

Badesachen mithehmen

keine Ubung, Ferien bis 22.08.10



