

QP 2-10 - Fähnli Panther

“Get some nuggets“

Ich bin ein alter Goldgräber und habe vor langer Zeit sicherheitshalber mein gesamtes Vermögen versteckt. Leider bin ich nun schon zu alt, es selbst wieder zu finden, weshalb ich mich an euch wende. Sofern ich mich recht besinne, habe ich dazumal etwas an der Stelle: 8 / 4// / 4 versteckt. Bitte schaut dort für mich so schnell wie möglich nach. Achtet aber darauf, dass euch niemand an diesen geheimen Ort folgt! Ich verlasse mich auf euch. Ich erzähle später weiteres, ich muss erst noch ein paar zuverlässige Personen auftreiben.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	07:45 - 17:54	Bahnhof Affoltern	Auffahrtswanderung --> siehe Flyer
21.05	-	-	Pfila, siehe Anmeldung
29.05	17:00 - 19:00	Kläranlage Zwillikon	-
30.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Brunch
05.06	-	-	FWE, keine Übung
12.06	12:00 - 15:00	Rest. Erpel Türlersee	Badesachen mitnehmen
19.06	14:00 - 16:00	Reussbrücke Obfelden	-
26.06	18:00 - 20:00	Volg Maschwanden	-
03.07	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
10.07	17:00 - 20:00	Hexengraben Türlersee	-
17.07	-	-	keine Übung, Ferien bis 22.08.10

Stand: 19.12.25